
UCHWAŁA NR III/25/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały XXVI/165/2012 z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie opłaty od 
posiadania psów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz 594) oraz art.18a ust.1 i art.19 pkt 1, lit. „f” ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2013 r. poz. 849) Rada Miasta Luboń uchwala, 

co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/165/2012 z dnia 29 listopada 2012r. Rady Miasta Luboń w sprawie 

opłaty od posiadania psów wprowadza się następujące zmiany:

1. Dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ustęp 1 § 2.

2. W § 2 dodaje się ust. 2 o następującym brzmieniu: „ Zwalnia się z opłaty od posiadania 

psa w przypadku posiadania psa nabytego ze schroniska dla zwierząt w Przyborówku 

prowadzonego przez Fundację „Radość Psiaka.”. Dokumentem uprawniającym do zwolnienia 

z opłaty od posiadania psa jest umowa adopcyjna zawarta z Fundacją „Radość Psiaka” 

prowadzącą Schronisko dla zwierząt w Przyborówku.

3. § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: ”Pobór opłaty może odbywać się w drodze 

inkasa za pośrednictwem inkasentów Izabeli Szefer i Łukasza Miałkasa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Id: 0E55BEF9-0C71-488B-AF54-1EA635D549B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu zachęcenia właścicieli nieruchomości i zarazem mieszkańców Miasta do nabycia

psów ze Schroniska, z którym mamy podpisaną umowę (obecnie współpracujemy ze

Schroniskiem dla Zwierząt w Przyborówku) proponuje się zwolnić od opłaty za posiadanie

psa osoby, które dokonają adopcji z tego Schroniska.

Uchwałą nr XXVI/165/2012 z dnia 29 listopada w sprawie opłaty od posiadania psów Rada

Miasta Luboń wyznaczyła inkasentów ww. opłaty. Jako inkasenci wyznaczeni zostali

pracownicy Urzędu Miasta Luboń zatrudnieni w Wydziale Administracyjno- Gospodarczym,

tj. Na stanowiskach gdzie przyjmowane są podania od interesantów.

W związku ze zmianami w zatrudnieniu w ww. wydziale konieczna stała się zmiana

przedmiotowej uchwały. Inkaso powierzono Łukaszowi Miałkas i Izabeli Szefer.

Id: 0E55BEF9-0C71-488B-AF54-1EA635D549B0. Podpisany Strona 1




